2024年7月30日

報道関係のみなさまへ

福山通運株式会社 公益財団法人渋谷育英会

第10回渋谷育英会N響コンサート開催について

福山通運株式会社(代表取締役社長:小丸 成洋)は、7月29日にふくやま芸術文化ホール リーデンローズにおいて、公益財団法人渋谷育英会(理事長:小丸 成洋、以下、渋谷育英会)の主催で開催された、公益財団法人NHK交響楽団(以下、N響)による「第10回渋谷育英会 N響コンサート」に協賛しました。

このたびのコンサートは、当社の創業者 故・渋谷昇名誉会長の生誕 120 年を記念し、 福山市内の小中学生約 1,500 名を招待しての開催となりました。

渋谷育英会は、2013年のコンサート開催当初より、豊かな感性を育んでほしいという 思いで、これまでに小中学生 約 10,600 名を招待しております。

今後につきましても、渋谷育英会の青少年育成と教育文化の振興ならびに地域社会の 発展に対する取り組みに賛同し、継続的に支援をしてまいります。

渋谷育英会は、子どもたちの教育を支援するために 1985 年 6 月に設立しました。以来、高校生、大学生への奨学金の貸与事業をはじめ、教育機関や文化振興を行う地域団体及び青少年の健全育成活動を行う団体や不登校児童・生徒の問題に対する取り組みに支援を行っております。

以上



(第 10 回渋谷育英会N響コンサートのようす)

写真データをご入用の際は、ご連絡下さいます様お願いします。

〔お問い合わせ先〕

福山通運株式会社 広報 I R室 安藤・土井・甲斐 〒135-0044 東京都江東区越中島三丁目 6 番 15 号 TEL 03-3643-0292 FAX 03-3643-3730